TENDER PREDMETI VA CHEKLANGAN QIYMATI
1.1. Tender predmeti: O‘zbekiston futbol assotsiatsiyasi uchun transport vositalarini

yetkazib berish, transport vositalari ro‘yxati: Yuk avtomobili 1dona; Miniven 1dona; Damas D3
Style 1 dona.

1.2. Tenderning cheklangan qiymati - 66 235$ (oltmish olti ming ikki yuz o‘ttiz besh)
AQSH dollari yoki 861 055 000 (sakkiz yuz oltmish bir million ellik besh ming) so‘m. Tender
taklifida ko‘rsatilgan narxlar cheklangan qiymatdan oshmasligi kerak.

1.3. Xarid qilinayotgan tovarga texnik topshiriq tender hujjatlarining texnik qismida
keltirilgan.

1.4. Transport vositasining rusumi tender ishtirokchisi tomonidan tender taklifida

[...]

7,0 l
Maksimal tezlik 100 km/soat
Maksimal quvvati 38 ot kuchi
Yuk bo‘limining hajmi 450 kg
O‘lchamlari 3230×1920×1400 mm
MT-5 uzatmalar qutisi.
100 km/soatgacha tezlashish 30 soniya
Narxi 102 960 000 so‘m (7 920 dollar)

NARX QISMI

1 Chegaraviy qiymat
66 235$ (oltmish olti ming ikki yuz o‘ttiz besh) AQSH
dollari yoki 861 055 000 (sakkiz yuz oltmish bir million
ellik besh ming) so‘m.

2 Moliyalashtirish manbai
O‘z mablag‘lari/ Xalqaro futbol assotsiatsiyalari
federatsiyasi (FIFA) va Osiyo futbol konfederatsiyasi
(OFK) tomonidan ajratiladigan mablag‘lar.

3 To‘lov shartlari $ 66 235 AQSH dollari (50% oldindan to‘lov, 50% yetkazib